[bookmark: loai_pl17]Phụ lục 2a
(Ban hành kèm theo Thông tư số:  60 /2015/TT-BGTVT ngày  02 tháng 11  năm 2015
của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải)
	Tên doanh nghiệp, HTX: ......................
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: .............. /.............
	..........., ngày ...... tháng ...... năm .....

[bookmark: loai_pl17_name]GIẤY ĐĂNG KÝ KHAI THÁC TUYẾN
Kính gửi: Sở Giao thông vận tải ……………….
1. Tên doanh nghiệp, hợp tác xã: ……………………………………………..
2. Địa chỉ: ………………………………………………………………………..
3. Số điện thoại (Fax): …………………………………………………………..
4. Giấy phép kinh doanh vận tải bằng xe ô tô số: ........... do …(tên cơ quan cấp)
cấp ngày ........./...../...........
5. Đăng ký..........(1)..................tuyến: Mã số tuyến: ……………………………
Nơi đi:...........................................Nơi đến:........................................................(2)
Bến xe đi:..................................... Bến xe đến:.................................................. (3)
Giờ xe xuất bến tại bến xe đi: …….. giờ.... phút, vào các ngày.............................
Giờ xe xuất bến tại bến xe đến:…….giờ.... phút, vào các ngày..........................Số chuyến xe trong ngày/tuần/tháng:………………………………………………...
Cự ly vận chuyển: .................km.
Hành trình chạy xe:.................................................................................................

	Đại diện doanh nghiệp, HTX
(Ký tên, đóng dấu)

Hướng dẫn ghi:
1. Ghi tên tỉnh (nếu là tuyến liên tỉnh), ghi tên huyện, xã nơi đặt bến xe (nếu là tuyến nội tỉnh).
(2) Ghi tên địa danh tỉnh đi, tỉnh đến.
(3) Ghi tên bến xe nơi đi và tên bến xe nơi đến.
[bookmark: _GoBack]